

BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin daha devreye konmadığı Zamanların ötesinden gelen Siz İlâhi Dostlarımızın bütün Yaşam Şifreleriniz Gen Programlarınıza işlenmiştir. Bu Gen Programları, her Evrensel Skalada bulunan Mikro Arşivlerin Evrimsel Skalalarında Disketlerinize fişlenerek Mikro Arşivler hâlinde saklanmaktadır. Bizler ile temalarınız işte bu Mikro Arşivlere kadar ulaşabilmiş Düşüncelerin Kapımızı çalması ile mümkün olmaktadır. Her Yaşam Düzeyinizde kazandığınız Bilinç, Sizlere daha ileri Yaşamlarınızda yol gösteren Işıklardır. Şu an Dünya Planetinde Güneş Öğretmenleri olarak bulunan Evrimsel Bütünlüğe hizmet vermiş ve verecek olan Dostlarımızın KÖK Arşivleri MAYALAR'la - KAYALAR'ın Birleşim Bütünlüğüdür (Galat olarak KAYI'dır).

Reenkarnasyon yani Yeniden Doğuş, Şifre Genlerinizin Embriyon olarak Ceninlere Aşılması ile sağlanmaktadır. Her Boyutta Gen Şifreleriniz vardır. Biz bunlara (HÜCRE BEYİN) demekteyiz. Ancak Sizler Yaşam sürecinizde, hangi Boyuta kadar Bilinç Aşaması yapabilmiş iseniz, Dünyaya yeniden gelişinizde o Boyuttaki Gen Şifreniz ile Transfer olursunuz. Her bir Gen Şifreniz ulaşabileceğiniz Son Boyut Frekansına bağlı olarak, Evrensel Nizamın Şuuruna da bağlıdır. Gen Şifre Programınız, Evrimsel Şuurun Anahtarını çevirince Nizamın Şuuruna bağlanırsınız. Ve bu yol ile bulunduğunuz Düzeydeki Görev Programınız Sizi Otomatikman Birleşik İnsanlık Realite Programına bağlar. Ve buradaki Arşiv Görevinizdeki Aktiniz ile, Bağlantı kanalınız Birleştirilir. Nereye giderseniz gidiniz, yapacağınız Görevleri Asla Bizler Size empoze etmeyiz. Sizin Gen Şifrenizi Son Evrim Programınıza bağlarız. Buradan hareket edilerek, Siz Beyinsel Bütünlüğünüz ile Bilinçli olarak, bulunduğunuz Evrimsel Skaladaki Kompitür Programına Akit verirsiniz. Zamanı gelince bu Program devreye girerek Bizler ile ilk temalarınız gerçekleşir.

Bir İnsanın ne kadar geniş Reenkarne Arşivi olursa olsun, Kapalı Şuur Boyutunda ona Geçmiş daima tedrici olarak hatırlatılır. Bu bir Sistemdir. Geçmiş Yaşam Arşivlerinin İnsanlara bildirilmesi her bünyenin kaldıracağı bir şey değildir. Bunun içindir ki Bizler Geçmişlerini çok Güçlü Bilinçlere bildiririz. Diğer Dostlara ya hiç bildirmeyiz, ya da çok meraklı olan Bilinçlere tatminleri için değişik Vizyonlar sahneleriz. Bu taktiğimiz hiçbir zaman onları aldatma olarak Düşünülmesin. Bu çalışmalar kendilerini hem Beyin Şokundan korumak, hem de Egolarını tatmin için yapılmaktadır. Bilinçli Görev yapanlar Güçlü Bilinçlerdir. Onlar Geçmişlerini merak dahi etmezler. Çünkü neye hizmet vereceklerinin Bilincine ulaşarak, sadece Hakikat Bilinci ile Görevlerini yürütürler. Diğer Görevli Kadrolar Arayış Ortamında zaman kaybederler. Ancak buldukları Boyut Bilincinin ötesine geçebildikleri takdirde, Sistemin Yardım Elleri onlara uzanarak Hızlı Evrim Programına göre kaybedilen zamanlar telafi ettirilir. Bunun içindir ki, (Asude geçen Zaman Hazır Zamandır) denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Her bir (18) Bütünlük bir Bütünsel Bilinç Odağının Mikro yansımasıdır. Gürz Sisteminin, Yansıma ve Bütünleşme Nizamı aynı Sisteme bağlıdır. İlk (9) Bütünlük ikinci (9) Bütünlüğe bağlanır. 18 Sistemler Nizamına göre bu (18), bir Bütünlük olarak değerlendirilir. Henüz Sizlerin bilmediğiniz Bilinç Bütünleme kanalları vardır. Bu (18) Bütünlük bu kanallara bağlanarak, Tek bir Bilinç Bütünlüğü olarak devrede Yansıma ve Aura oluşturma Görevini yüklenir. Bu Rabsal Düzenin Otomatizmaya bağlı olarak oluşturduğu bir çalışma Düzenidir. Bir (18) Bütünlük Yansıtıcı bir Misyondur. Ve sadece Bilgi Kitabı doğrultusunda Aura oluşturmak ile yükümlüdür. Planetinizde (18) Bütünlüklerin oluşturacağı Çekirdek Kadrolar ALLAH'ın Manyetik Bütünlüğünde Bilgi Kitabının Birleşik Alanını oluşturacaktır. Bilgi Kitabı Birleşik Frekansı, RABBİN Dördüncü Düzenini bu Birleşik Alandan Kâinatlar Düzenlerine yansıtacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(Bilgi Kitabı Manyetik Aurasını oluşturacak tüm 18 Bütünlüklere Bilgi)

18 Sistemler Yasalarına göre hazırlanmış olan Evrensel Yansıma Programlarının Sizlerce daha iyi kavranılması ve ileride tüm Planetinizde Bilgi Kitabı yolunda yapılacak çalışmalara bir ışık olması Gayesi ile, bu Mesaj Sistemden direkt olarak verilmiştir.

Dostlarımız,

Tüm (18) Bütünlüklerin Birleşimi ile oluşacak olan Bilgi Kitabı Manyetik Aurası bu Bütünlükten tüm Kâinatlar Nizamlarına yansıtılmak üzere devreye alınmıştır. Bugüne kadar Evrensel Bütünlükte oluşturulan Manyetik Aura Birleşik Alanları, 18 Sistemler Yasalarına paralel olarak hazırlanan bir Çalışma Nizamıdır. Şu an Medyamik Kanallarınızdan aldığınız Bilgileri dahi bu Sistemin yansıma tekniği ile almaktasınız. Evrensel Bütünlük bir Prizmal yansımadır. Ve aynı Koordinat doğrultusunda yansıma yapan Üç Bütünlük bir GRUP olarak değerlendirilmektedir. Aynı Koordinat doğrultusunda Üç Kişiden oluşan bir Grup Bütünlüğü, kendi buldukları Ortamdan Aura yansıması yaparlar. Bu yansıma Kısa Devre Yansıması olarak değerlendirilir.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ, Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğüne bağlı tüm Bütünlüklerin Konseylerinden müteşekkil bir Bütünlüktür. Bu Konseylerin Yansıma Odakları Müşterek bir Bütünlükten yansıma yaparlar. Bu da BİR dediğimiz RAHMAN Boyutudur. Yani Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğüne bağlı tüm kuruluşların Konseyleri direkt EVRENSEL NİZAM KONSEYİ olarak RAHMAN Boyutuna bağlı hareket etmektedir. Her biri Üçer Kişiden oluşan Üç Grup, (9) Bütünlükten müteşekkil bir Koordinat Bütünlüğüdür. Ve bu Bütünlüğe (DOKUZLAR SİSTEMİ) denir. Bu Dokuzlar Bütünlüğü İlâhi Planın denetimci Gücü olarak, yetiştirici bir Kadro Bütünlüğüdür. Ve bu Bütünlük Üç ayrı Konseyden müteşekkil bir Bütünlük olarak Sistemin hizmetindedir. Bu Bütünlüğe bağlı yine Üç Konseyden oluşan diğer bir Bütünlük de direkt RAHMAN'ın Yönetici Mekanizması olarak devrede hizmettedir. Bu şekilde (6) Konsey Bütünlüğü (18) kişiden oluşan bir Bütünlük olarak aynı Koordinat doğrultusunda RAHMAN'ın Yansıtıcı Mekanizmasını oluşturur.

Her bir (18) Bütünlük teker teker RAHMAN Bütünlüğünün türlü çalışma Nizamlarının Yansıtıcı Manyetik Aura Birleşik Alanlarını oluşturur. Bu çalışmalar tüm Kâinatlar Nizamlarına bu şekilde yansıtılırlar (BSUİ Bütünlüğü bu Yansıma Bütünlüklerinden birisidir). Birçok (18) Bütünlüklerin hizmet ettikleri Görevler doğrultusunda, aynı Koordinattan yaptıkları Yansımalar ile, İLK KAYNAK'tan bulunduğunuz Ortama kadar aldığınız Bilgiler, Sizlere bu yol ile ulaştırılmıştır. Yine tekrarlayalım, (18) Bütünlük olarak Yansıma yapan tüm Odaklar, hizmet ettikleri Ortamların Manyetik Alanlarını bu şekilde oluşturmuşlardır.

Birleşik Alan Platformu dediğimiz, Realite Bütünlüklerinin oluşturduğu bu Alana Bizler ALFA MANYETİK ALANI demekteyiz. Bu ALFA Manyetik Alanı, birçok Birleşik Alanları içinde toplayan bir şemsiyedir. Bu şemsiye bugüne kadar Sizlere verilen Bilgiler doğrultusunda yapılan çalışma Koordinatlarından oluşturulmuş bir Bütünlüktür. Ve bu Bütünlükten, Tüm Evrensel Bütünlüklere yansımalar yapılmaktadır. Bir önceki Bilgi yansıması, daima bir sonraki yola ışık tutmaktadır. Bugüne kadar oluşturulmuş olan KUTSAL Manyetik Alanlardan yapılan yansımalar ile (İslâm - Hıristiyan - Musevi - Uzakşark Bilgileri - Tibet - İnkâ - Adalar) Manyetik Alanlarından, Dini Aşamasını yapmış tüm Bilinçleri, Birleşik İnsanlık Realite Bütünlüğünün, son Evrim Kanalı olarak fişlediği MEVLÂNA MANYETİK ALANI'nda toplamaktayız. Bugüne kadar tüm Bütünlükleri bünyelerinde toplayan (Peygamberler - Ulular - Yüceler - Bilgeler) Mevlâna Yüce Planının tatbik sahası olan, Mevlâna Birleşik Alanına bağlanarak, hepsi teker teker bedenli olarak Planetinize transfer edilmişlerdir. Mevlânamız ile bu yüzden İşbirliğine gidilmiştir. Ve ona yazdırılan BİLGİ KİTABI'nın tüm Sorumluluğu bu yüzden Planetinize ve İnsanlığa aittir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bizler Planetiniz için 2000 Yılına kadar olan Dönemi bir Hazırlık Dönemi olarak kabul etmekteyiz. Aslında bu Çalışma Nizamı 6000 Yıllık bir Dönemi kapsamaktadır. Kutsal Kitapların henüz Planetinize hediye edilmediği Dönemlerde 2000 yıllık bir Bilinç hazırlanması yapılmıştır. Öz Genler ile Öz Genlerin Birleşimi, Süper Bilinçler ve Öğretici kadrolar olarak devreye alınmıştır. Planetiniz MUSA Kanalı ile İlk Kutsal Kitap ile tanışmıştır. Bu Dönemden İSA Dönemine kadar geçen zaman, İkinci 2000 yıllık Dönemi kapsamaktadır. Üçüncü 2000 yıllık Dönem ise, bu Asrınızın sonunda bitmektedir. Bu yüzdendir ki, 6000 yıllık Evrensel Hazırlanış Programı artık bitmiş sayılmaktadır.

Şu an bu Geçiş Boyutunda 6000 yıllık bir Programın tatbik sahası olan Planetinizde yapılan çalışmalar MEVLÂNA YÜCE PLANI olarak devrededir. İnsani Bilinçler göz önüne alınarak, Planetinize Üç Asırlık bir Aşama Programı tanınmıştır. İlk Kozmik Çağ daha rahat ve daha olumlu ve de daha anlayışlı bir Aşama Programına alınmıştır. Çünkü bu Geçiş Boyutunda tüm Yüce Dostlarımızın ve Mevlânamızın Bedenli olarak direkt Görev aldıkları Planetinize tatbik edilen bu yardım Programı, Konseyin Direkt Emirleri ile hazırlanmıştır.

Kitabın Planetinize indiriliş tarihi olan 1.11.1981 yılından itibaren bu Kitabın yolunda hizmet veren herkese noksanlıkları direkt olarak Sistemden tamamlattırılmaktadır. Bu da Hızlı Evrim Programına göre 2000 Yılına kadar olan Dönemde İnsanlığa yapılan en büyük yardımdır. Zira bu Son Dönemde Geçişini yapamayan İnsanlık, İki Kozmik Çağ daha zor koşulların Dünyasını yaşayacaktır. Bu yüzden Bilgi Kitabı Evrensel Boyutunda onun Manyetik Aurasını oluşturacak olan (18) Bütünlüklerden daha ciddi ve daha olumlu çalışmalar beklenmektedir. Bu (18) Bütünlüklerin tek bir nabız gibi atması şarttır. Aksi halde matluba ulaşamaz.

Ancak 18) Bütünlük olarak değerlendirilen bu çalışma Düzeninde, çok mükemmel bir Bütünlüğe ulaşıncaya kadar sarsıntılar görülebilir. Bu Bütünlük içinde oluşacak en ufak ters bir Düşünce, o Bütünlüğü anında Otomatikman dağıtabilir. Çünkü (18) Temel Kadroların Frekansları direkt Sistemin Otomatizmasına bağlıdır. Bu Otomatizmada kırık Sinyaller, o Bütünlüğü devre dışı bırakabilecek bir Sisteme bağlanmıştır (Türlü sebepler ile). Ancak Nizamın Şuuruna ulaşmış gibi gördüğümüz Dostların 100 Olumsuz yansıması, devredeki bir Fişi kırar. Kırılan Üç Fiş (18) temel Kadronun çalışma devresini kontrolden çıkarır (Normal Düzeydeki bir Düşüncede oluşan Olumsuzluklar günde 10 Fiş kırabilir). Bu durumların göz önüne alınarak, çalışma Nizamlarının tanzimleri ona göre yapılırsa, zaman süreçlerinde daha sağlıklı Yansıma Odaklarının oluşacağına inanılmaktadır.

(18) Temel Bütünlüklerin Çalışma Nizamı, ALLAH'ın Manyetik Alanında Kitabın Birleşik Alanının teessüsü ile alâkalı bir Olgudur. Bu çalışma Nizamı için Kişilik Planları devreye alınmıştır. Bir Bütünlük kurulumu, dağılır, diğerleri yeni baştan kurulum. Bu başlangıçta hiç de mühim bir mevzu değildir. Yeter ki Arzu edilen bu Potansiyel Aurasını oluşturabilecek Hakiki İnsani Bilinçler, bu Bütünde İdrakli - Mantıklı - Şuurlu ve Ciddi bir Bilinç Bütünlüğü ile Çalışma Nizamına oturabilsinler. Sizlere (18) Bütünlükler hakkında verilen Mesajlar tamamen Sistemin Çalışma Düzenlerinin Planetinize aynen yansıtılması ve tatbikidir. Bu yüzden Planetinizde sadece Bilgi Kitabı doğrultusunda çalışma yapan ve yapacak olan tüm Bilinçler bu (18) Bütünlükleri Bilinçli olarak kurmak ile yükümlüdürler. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

18 BÜTÜNLÜKLERİN OLUŞUMU VE ÇALIŞMA NİZAMI

Dostlarımız,

Bütün Nizamın Şuuruna çok kısa zamanda ulaşacak olan Planetinizdeki tüm çalışmalar yeni baştan bir Bütüne gidilmek üzere Sistemden taksimlere uğratılmıştır. Bu Geçiş Boyutunda ALLAH'ımızın Yolunda yapılan tüm çalışmalar bütün Bilinçlere yansıtılan bir Programdır. Bu yansımalar İnsanların Bilinç Işıklarını yakarken, bazılarının da olumsuz yönlerini açığa çıkartmaktadır. (18) Bütünlük hakkında Sizlere verilen Mesajlar, tamamen Sistemin Çalışma Düzeni ile alâkalı bir Olgudur. Rabsal Düzenin Otomatizmaya bağlı olarak oluşturduğu bu çalışma Düzeninde her bir (18) Bütünlük Yansıtıcı bir Aura Misyonluğudur. Ve sadece Bilgi Kitabı doğrultusunda Aura oluşturmak ile yükümlüdür. (18) Bütünlüklerin oluşturacağı Çekirdek Kadrolar ALLAH'ın Manyetik Bütünlüğünde Bilgi Kitabının Birleşik Alanını oluşturacaktır (Bu mevzuun daha iyi anlaşılmasını arzu ediyor ve tekrarlıyoruz).

Sizlere verilen (18) çalışma Nizamları, Evrensel Bütünlüğün çok ileri Planlarını kapsayan bir çalışma Düzenidir. Bu yolda yapılan bütün çabalar, İleri Planların Bonservisidir. Planetinizde Bilgi Kitabı doğrultusunda yapılan tüm çalışmalar ile İnsanlığa Beta Gürzünün İlk Çekirdeğini oluşturacak Dünya'ya girebilme Müsaadeleri verilecektir. Kâinatlar Nizamının 18 Sistem Yasalarına göre, Aynı Koordinat Düzeyinde Birleşen (18) kişi, bir Bütün olarak Yansıtıcı Aura Merkezini oluşturmaktadır. (18) Bütünlük çalışmaları Evrensel Nizam Konseyince Programlanan bir Çalışma Düzenidir. Ve Otomatizmaya bağlı olarak çalışmaktadır. Bilgi Kitabı Manyetik Aurası, İnsanı ve İnsanlığı Seven, Birbirini İtmeyen, Yardımlaşmayı ve Paylaşmayı Özden Bilen İnsani Bilinçlerin, Bilgi Kitabı doğrultusunda yapacakları çalışmalar ile oluşacaktır. Oluşturulmasına çalışılan bu Auralar ile Kainatlar nizamlarına yansımalar yapılarak istenilen Evrensel Bütünlüğe bu yol ile ulaşılabilecektir.

Şimdi de (18) Bütünlüklerin Çalışma Nizamından kısaca bahsedelim. Normalde Her bir Şehirde oluşturulmasını arzu ettiğimiz Üç tane (18) Bütünlük Merkezi, Esas Yansıma Odağı olarak değerlendirilmektedir. Ancak bu Bütünsel Merkez, oluşturulduktan sonra aynı şehirde birçok (18) Bütünlükler de kurulabilir. Bir (18) Bütünlüğün Temelini oluşturacak İlk 3 Kişi, Sistemin Çalışma Nizamında Direkt Akitli Görevli sayılmaktadır. Ve bu Üçlüden her biri İnanıldığı, Güvendiği Dostlarından bir tanesini, Üçlü Bütünlüğü oluşturan Dostların olurlarını alarak, yanına almak ile yükümlüdür. Bu şekilde 3 kişi + birer yardımcıları = 6 kişi olarak direkt Sisteme bağlanır ve Sistemin Sözcülük Görevini üstlenirler. Bundan sonra (18) Bütünlüğün yumağını saracak olan Bireyler, teker teker, bu (6) Bütünlüğün olurlarını alarak, Bütünlüğe kabul edilirler.

Bu (6) Bütünlükten Bir Kişi dahi, takdim edilen şahsı kabul etmez ise, o şahıs Bütünlüğe giremez. O an, Reddeden Kişi Direkt Sisteme bağlıdır. Ferdi Bilinci bu Ortamda asla rol oynayamaz. Bu şekilde aynı Koordinat Düzeyleri, Sistemin yardımları ile Bütünleşir. (18) Bütünlüğü oluşturan İlk Üç Akitli Görevli arasında oluşan Olumsuzluklar, tüm Bütünlüğün dağılmasına neden olmaktadır. Ancak bundan sonra :

- 1 - Bu Üçlü teker teker birer (18) Bütünlük kurmak zorunluluğundadır (Bu, 18 Kardeşin vebalini omuzlarında taşımaktır).
- 2 - (18) Bütünlüğü tamamlamış Dostlar, en son 18. Bireyin giriş tarihinden itibaren bir Dünya yılı dağılmadan, Görevlerini yaptıkları taktirde, 18 Dostun hepsinin isimleri bir kağıda yazılarak Dosyada saklanır. (Bu İsimler aynı anda Diskete de kaydolur)
- 3 - (18) Bütünlük içinden meselâ, (6) veya (10) ay sonra ayrılmış olan Bireyin yerine gelerek, (18) Bütünlüğü tamamlayacak kişinin Giriş Tarihinden itibaren bir Dünya yılı yeniden sayılacaktır (Bu hususa özellikle dikkat edilecektir. Aksi halde Disket kaydı yapılamaz).

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

- 4 - (18) Bütünlüğü Bir veya daha fazla Dünya yılı yaşatabilen tüm Bireylerden arzu edenler, Bütünlüklerinden izin isteyerek ikinci bir (18) Bütünlüğü oluşturabilir (Bu izinde 17 kişinin müsaadesi şarttır. Ve yerine getireceği Dostun kabulü de 17 kişinin tasvibi ile olacaktır).
- 5 - İkinci (18) Bütünlüğü kurma teşebbüsünde bulunan Birey, ömür boyu bu (18)Bütünlükten sorumludur. Kurduğu (18) Bütünlüğü yaşatamadığı takdirde ilk (18) Bütünlükteki Hakkını da kaybetmektedir.
- 6 - Bu Çalışma Nizamı, direkt Üst Realitelerin Çalışma Nizamıdır. Ve Planetinize aynen aktarılacak tatbiki arzu edilmektedir.
- 7 - Hiçbir (18) Bütünlük Sistemin verdiği Çalışma Düzeninin dışına çıkamaz.
- 8 - Her bir (18) Bütünlük kendi bünyesinden mesuldür.
- 9 - (18) Bütünlük içinde hiç kimse, birbirini yetiştirmeye ve Ferdi Düşüncelerini empozeye yetkili değildir.
- 10 - Hiçbir (18) Bütünlük, diğer (18) Bütünlüklere, Dünyevi Bilinçleri doğrultusunda asla Öneri Getiremez ve Kınayamaz.
- 11 - (18) Bütünlük içinde her Birey sadece kendinden Sorumludur (Ferdi Bilinçleri ile Kardeşlerini tenkit etmek Fişlerin kırılmasına nedendir).
- 12 - (18) Bütünlüğe talip olmak, İnsani bir Sorumluluktur. Burada ALLAH'ın Huzuruna kabul İmtihanlarına rıza gösterip, Özden Akit verilir.
- 13 - Bu (18) Bütünlüğe gireceklerin İleri Bilinç ve Bilgi sahibi olması söz konusu değildir. Sadece Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğü içinde Biat Bilinci ile istenilen Görevleri aynen ve Sevgi Bütünlüğü ile yapmaları kâfi görülmektedir.
- 14 - (18) Bütünlükteki her Birey, her hafta, kendi seçeceği Özel Görev Gününde, Bilgi Kitabının Birinci Fasikülünü teşkil eden (9) sayfalık Bütünlüğünü dağıtmak ile yükümlüdür (Bu serviste Kitabın Özellikleri dil ile anlatılacaktır). O Gün, aynı Koordinat doğrultusunda Yansımalar teker teker fişlenerek, (Ana) Diskette toplanmaktadır. Aura Yansımaları bu Disketler aracılığı ile yapılmaktadır.
- 15 - (18) Bütünlük içinde bulunan Bireylerden herhangi birisi, değişik nedenler ile o hafta Fasikül Servisini yapamaz ise, diğer hafta Aynı Görev Gününde elinde kalan Fasikülleri servis ile mükelleftir (Bu bir Karma Yükümlülük Programıdır). Başka gün yapılan servislerin kaydı yapılmaz.
- 16 - (18) içindeki Bireyler zorunlu hallerde, Üç defadan fazla olmamak şartı ile, Özel Görev Günlerini diğer günlerle değiştirebilirler.
- 17 - (18) Bütünlüğe çok mühim mazeretleri nedeni ile o gün gelemeyen Bireyler, (18) Bütünlüğün çalışma gününün sabahında, daha önce tespit edilen bir telefona muhakkak mazeretlerini bildirmek ile yükümlüdürler (En Uzak bir Kıtada bile olsalar). Bu bir Sorumluluk Programıdır.
- 18 - O gün telefon ile bağlantısı yapılan Bireyin Aurası, Plan tarafından bulunduğu (18) Bütünlüğe yansıtılarak Aura Zinciri tamamlanır.
- 19 - Bu çalışmaya kendine güvenen, kişiliğine sahip, yükümlülüğünün Bilincinde olan Hoşgörülü, Sevecen her Birey talip olabilir.
- 20 - Bu Çalışma Nizamında hiçbir zorlama, mecburiyet, empoze yoktur. Sistemin arzu ettiği çalışma doğrultusunda hareket etmeyi kabullenen herkes (18) Bütünlükte çalışabilir.
- 21 - Otomatizmaya bağlı bu çalışma Düzeninde, Olumsuzluk yaratan herhangi bir Birey, kendini Otomatikman Ortamdan diskalifiye etmektedir.
- 22 - (18) Bütünlük içinde yapılması zorunlu olan Görevlerini yapmayan veya yapamayan Dostların yerine Sistem, daima daha Sorumlu Dostları transfer edecektir.
- 23 - Dağılan bir (18) Bütünlüğün yerine daima kalan kişiler ile derhal bir (18) Bütünlük kurdurulacaktır.
- 24 - Sistem hiçbir şekilde durmaz. Dağılan Bütünlüklerin yerine daha çok Bütünlükler devreye alınacaktır.
- 25 - Eskiden Bireysel Düşünce Formları ile oluşturulan Birleşik Alanlar, şimdi Zamanın Darlığı nedeni ile, Kitlevi Yansıma Sistemleri olarak devreye alınmıştır.
- 26 - Bu Yansıma Sistemi, Otomatizmaya bağlı bir Düzenin aynı çalışma Düzenini sergileyecek tüm (18) Bütünlüklere bağlıdır.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

- 27 - Bu (18) Bütünlükler istenilen Düzeye gelinceye kadar Olumsuzluklar çalışma Nizamının Fişlerini kırarak, yeni baştan (18) Bütünlükler kurdurulacaktır (18 Bütünlüğün içinden (1) Kişi dahi kalmış olsa).
- 28 - Bu şekilde zaman süreçlerinde yapılan çalışmalar ile, istenilen Mükemmel Yansıma Bütünlüğü oluşturulacaktır.
- 29 - Her bir (18) Bütünlük bir Yansıma Odağıdır.
- 30 - Her bir (18) Bütünlük, Bilgi Kitabının Realite Boyutundaki Misyonudur.
- 31 - Bu Misyonluk, direkt RAHMAN Düzeyine bağlı olarak çalışmalarını sürdürmektedir.
- 32 - Yapılan çalışmalar ile Bilgi Kitabı, Sizlerin Düşünce Formlarınızın Yansıması neticesi Aurasını, RAHMAN Boyutunun Evrensel Nizamında oluşturacaktır.
- 33 - Bu Bilgi Kitabı Birleşik Alanı, Üç Kozmik Çağ boyu oluşacak, ancak ondan sonra Kâinatlar Nizamına Yansıma Programı ele alınacaktır.
- 34 - Halen Kâinatlar Nizamında Birleşim Programları devrededir.
- 35 - Bilgi Kitabı halen Üç Bütünlüğe yansıtılmaktadır. Burada oluşturulan İlk yakın Manyetik Aura burada Bütünleşerek diğer Bütünlüklere Kitabın Çekirdeği olan Planetinizden Yansıma Sistemi ile yansıtılacaktır.
- 36 - Şu an nasıl Sizlere Kozmik Yansımalar ile ulaşıyor ise ve Kitap Size nasıl bu yol ile yazdırılıyor ise, Birleşim Kitabı olan Bilgi Kitabı da aynı yol ile o Düzenlere yansıtılacaktır.
- 37 - Bu yüzden (18) Bütünlüğün Çalışma Düzeni, (Verilen Direktifler doğrultusunda) Bilgi Kitabı Manyetik Aurasının oluşumu için Elzem ve Çok Mühimdir.
- 38 - Her bir (18) Bütünlük aynı Koordinat doğrultusunda yapacakları Görevlerden teker teker Sorumludur.
- 39 - Şu an Sizlerden istenilen aynı Koordinat doğrultusunda Yansımada (BİLGİ KİTABI) söz konusudur.
- 40 - (18) Bütünlükler içinde yapılan çalışmalarda, Bilgi Kitabının dışında değişik kanal konuşmaları ve bağlantıları yapılamaz. Değişik Mesajlar okunamaz, Bilgi Kitabının tartışması yapılamaz (Auranın kırılmaması için).
- 41 - Arzu edilirse, Bilgi Kitabı (18) Bütünlük Ortamında sadece Biat Bilinci ile okunabilir.
- 42 - (18) Bütünlük henüz adet olarak tamamlanmamış ise, asla istenilen Yansıma temin edilemez (Yansımayı sadece 18 Bütünlük oluşturur). Bu yüzden şimdilik Sistem Karma Yansıma Programını devreye almıştır.
- 43 - Her Şehirde oluşmuş olan (18) Bütünlük veya daha fazlası her Ay, bir Sevgi Bütünlüğü olarak bir arada toplanacak, bu şekilde Planetinizden ilk defa Direkt Grup Yansımaları yapılacaktır.
- 44 - Bu Yansımalar Bilinç Bütünlüğü ile değil, Sevgi Bütünlüğü ile oluşturulmaktadır. Halbuki Direkt Koordinat Yansımaları, Bilinç Bütünlükleri ile oluşturulmaktadır.
- 45 - İleri yıllarda Planetinizde bu Bilinç Bütünlükleri ile Direkt Yansımalar yapılacağına inanıyor ve Sizlere güveniyoruz.
- 46 - Sizlere Bilgi Kitabının Çalışma ve Yayılma Düzeni daha önce Sistem tarafından bildirilmiştir. Şimdi de (18) Çalışma Nizamını bildiriyoruz.
- 47 - Aynı Koordinat doğrultusunda Yansıma yapacak (18) Bütünlükleri oluşturmak isteyen Dostların, yukarıda madde madde yazdırılan Yükümlülüklerin tümünü teker teker okuyup, hazmederek, Bilinçli bir şekilde tatbik edip, gösterilen yolda Sevgi Bütünlüğü ile yürümeleri en Olumlu Sonuçları oluşturacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

(18) Bütünlüğün oluşturduğu Çalışma Düzeninde, çalışmanın yapıldığı gün asla Topluluğa 18 Kişiden başka Koordinat giremez. 19. Bağlantı Kanalı Direkt Sistemdir (Aksi halde Yansıma yapılamaz).

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(Düşüncelere cevaptır)

Mevlânamız,

Size (18) Bütünlükler hakkında çok açık bir Mesaj vermek istiyoruz. Mesajın daha iyi anlaşılması ve hiçbir yoruma açık olmaması için, madde madde yazdırılması öngörülmüştür. Yazınız lütfen :

- 1 - (18) Bütünlük içinde asla hiçbir Bireysel Düşünceye yer yoktur.
- 2 - (18) Bütünlük içine gireceklerde hiçbir zorlama söz konusu değildir.
- 3 - (18) Bütünlük bir Vahdet Ortamına taleptir.
- 4 - (18)Bütünlüğe davet edilen Birey önce kendini,kendinde denetime alma zorunluluğundadır.
- 5 - (18) Bütünlük içine gireceklerde İstek, Düşünceden kaynaklanan bir Olgu değildir. Bu, kendini Bütünleşmiş hisseden bir Bireyin Göklerin İmtihanına talebidir.
- 6 - Bu bir Andtır, bu bir Biattır, bu ALLAH'ın Yolunda yapılan Hizmete GÖNÜL MÜHRÜ vurmaktır.
- 7 - Her bir (18) Bütünlük içinde Birey Kendi Kendinden Mesuldür.
- 8 - (18) Bütünlük içine asla Dünyevi Sorunlar giremez. Bu gibi Ortamlarda daima Evrensel Yansıma Fişleri zedelenmektedir.
- 9 - (18) Bütünlükte her Birey, ANA karnındaki KARDEŞ'ten öteye bir Bütünlüktür.
- 10 - Bu Bütünlük, EVRENSEL KARDEŞLİK'tir. Ve Evrensel Kardeşlikte hiçbir ART NİYET söz konusu değildir.
- 11 - Yukarıda sayılan hasletlere ulaşamamış Bilinçler kendi Arzuları ile Otomatikman Sistem tarafından Diskalifiye edilirler.
- 12 - (18) Bütünlük içinde Alınganlık, Şüphe, Kızgınlık, Kin, Nefret, Sevgisizlik, Yansıma Sistemine göre bu Olguları taşıyana Güçlenerek geri döner.
- 13 - (18)Bütünlükte tam bir Sevgi - Saygı - Kardeşlik temeli oluşuncaya kadar Koordinatların denetimi Sistemin kontrolündedir.
- 14 - Bu kontrol, (18) Bütünlüğü oluşturan İnsani Bilinçlerin aynı Bilinç Potasına oturuncaya kadar devrederir.
- 15 - Şu an (18) Bütünlükleri teşkil eden Bütünlüklerin içinden, aynı Koordinat Düzeyinde yansıma yapanlardan, bir Karma (18) Yansıma Bütünlüğü oluşturulmaktadır.
- 16 - İleri Geleceklerde bu Bütünlüğü, Hakiki İnsan Bilinçleri oluşturacaktır.
- 17 - Bu İnsani Bütünlük Sevecen - Sabırlı - Hoşgörülü - Affedici - Düşmanı bile baş tacı yapabilecek, Kendisi dahil hiç kimse hakkında ters bir Düşünce taşımayacak bir Bütünlük olacaktır.
- 18 - Bu Bütünlük içine girmek, Evrensel bir AKİT'tir. Göklerin sesine sesleniştir. ALLAH'a Yakarış değil, O'na Yükseliştir.
- 19 - (18) Bütünlük bir Misyonluk çalışmasıdır. Evrensel Auraların oluşumudur. Ve her bir Manyetik Aura, bugüne kadar, böyle Bilinçlerin Bütünlük Yansımaları ile oluşmuştur.
- 20 - MUSA - İSA - MUHAMMET Misyonlarının Manyetik Alanları ve Evrensel Bütünlükleri bu yollar ile oluşturulmuştur.
- 21 - O Dönemlerin Bireysel Misyonlukları o Bireyin Kurtuluşu ile alâkalı bir Çalışma Nizamı idi. Ve ALLAH'ın Yolunda bir Hazırlanış idi.
- 22 - Şimdi ALLAH'ın Öz Boyutunda BİLGİ KİTABI Manyetik Aurasını (18) Bütünlüğün Kitlevi Bilinç Yansıması oluşturacaktır (Aynı Koordinat Düzeyinde).
- 23 - Bu çalışma Nizamı, Bireysel değil Evrensel bir Yansıyıştır.
- 24 - Bireysel Yansıyışlar Kurtuluş Boyutuna kadardır. Evrensel Yansıyışlar Kurtuluştan öteye olan ulaşimleri ve Auraları oluşturmaktadır.
- 25 - Bu Koordinat Bütünlüğünde hizmete talep, İnsanın ve İnsanlığın bir Zaferidir.
- 26 - Bu yolda hizmet, Hakiki İnsanların bir arada buluşabilecekleri Boyuta Giriş Müsaadesi almaktır.
- 27 - Bu Geçiş Döneminde bu çok zor yollar, (18) Bütünlükler ile en kolaya indirilerek hazırlanan bir Programın Planetinize tatbikidir.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamıdır)

- 28 - (18) Bütünlükler hakkında daha önce verilen Bilgiler doğrultusunda aynen hareket etmek direkt bir Yansıma Programıdır. Programlarda asla hiçbir değişiklik söz konusu değildir.
- 29 - Bu Program ile Bireye, ALFA Manyetik Aurasının ötesinde bulunan BETA Manyetik Aurasının çok ileri Koruma Boyutuna Girme Müsaadesi verilir.
- 30 - Ancak Birey yukarıda sayılan tüm Hasletlere sahip oluncaya kadar bu Programın içinde hazırlanır.
- 31 - Bu Son Çağın Hızlı Evrim Programına, BİLGİ KİTABI Sizleri Misyonluk yoluile hazırlamaktadır.
- 32 - (18) Bütünlük hakkında bugüne kadar verilmiş olan bütün Önerilere hiçbir İnsani Düşünce tatbik edilemez. Hiçbir şey değiştirilemez.
- 33 - Bu yol ile bugüne kadar ALLAH'a Bilinçsizce yaptığınız Ahitleri artık Akıl - Mantık - Şuur Üçgeniniz ile Bilinçli olarak vermektесiniz. (18) Bütünlüğe talip olmak işte budur.
- 34 - Bu yolda yapılan hatalar, İki Senelik bir Evrensel Hoşgörüyе tâbidir (1991 Şubatından itibaren). Ancak Koordinatları uymayanların - Fişleri kıranların , bu Kutsal çalışmaya girmelerine asla Müsaade edilmeyecektir.
- 35 - Bu yüzden şimdilik Karma Yansıma Programları ile, BİLGİ KİTABI Manyetik Aurasının Evrensel Yansıma Bütünlüğü, Sistemin denetiminde oluşturulmaktadır.
- 36 - Bu yol Yarınların Dünyalarını kuracak Hakiki İnsanın, Bilinçli bir şekilde yürüyeceği yoldur. Kazanacak olan İnsanın kendisidir.

SİSTEM

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bu Son Çağ Aşama Programında yapılan tüm çalışmalar, Uyanan Bilinçlerin bir TEZ'i olarak değerlendirilmektedir. Bugüne kadar verilen Bilgiler doğrultusunda aktarılan Mesajlar ve Yansıma Sistemi ile Hazırlanmış bir Programın Sizlere aktarılış nedeni, TANRISAL Bütünlüğün Hakiki Bilincine varılarak, yürünen yolun Niteliğini İdrakli bir şekilde kavramanız içindir. Ve bütün bunlar HAYAL BOYUTLARI'ndan HAKİKAT ÂLEMLERİ'ne Geçiş için yapılan hazırlıklardır. Kâinatlar zincirinde birçok Varoluş Boyutları vardır. Helezoni Dalgalar zinciri bir yumak gibidir. Ve bu yoğun Enerji Düğümleri üst üste katlanarak birçok Mini Atomik Bütünlükleri meydana getirir. Ve bu yol ile Gürzler teşekkül eder.

Bu Düzen Ezel - Ebet yolunda Doğal Denge Kanununa göre Hükmünü sürdürmektedir. Şimdi Bizler Sizleri kendi Bütünüünüzün içinden çıkabilecek Güce ulaştırmaya ve yetiştirmeye çalışıyoruz. Bizler Sizlere Sizin Gürzünüzün dışından sesleniyoruz. Ve Sizlere bugüne kadar Bilmediğiniz, Görmediğiniz Dünyaları yavaş yavaş tanıtacağız. Yani (Helezoni Vibrasyonların ötesi, Varoluş Boyutlarının ötesi).Oradaki Doğal Kaynaklar,Doğal Enerjiler ve oradaki Mükemmel Biyolojik Yaşantılar. Bunları bugüne kadar hiçbir Varoluş Canlısı görememiştir (Peygamberleriniz dahil). Çünkü onlar da Işık Evrenden Var olmuşlardır. Sonsuz Ufuklar - Sonsuz Huzur -Sonsuz Birlik Ortamları olan buralara, Bilgi Kitabında bahsedilen bugüne kadar Bilinmiş ve Bildirilmiş Sınırları Aşabilenler alınacaktır.

Şu an Sizlere seslendiğimiz bu Boyut ötesi Boyutlar, Hakikat İklimlerinin Somut Ortamlarıdır. Her Siklus Sonu, Tümü ile bir Bütüne tâbi olan bir Enerji Bütünü, Bu Bütünden yansıma yaparak (Esas Madde Bütüne) ulaşır. İşte bu Madde Bütününde Sizlerin Yaşamlarınız için Dünyalar Var edilmiştir. Buraları, aynı Dünya yaşamlarınızdaki Yaşamları Ebedi kılan Boyutlardır. Ve buralara geliş acaba kaç Siklusu kapsamıştır ? İnsanlığın şu an bu Geçiş Boyutunda derinlemesine bunu Düşünme zamanı gelmiştir. Bilgi Kitabı, bu yolun Işığıdır. Bu yolda hizmet veren herkesi (Aileleri dahil), Mevlânamızın bağlı bulunduğu ALFA Kanalından hiçbir şekilde sarsılmadan Gürzünüzün dışına alacağız. Size verilen bu söz RABBİMİZ'in Sözüdür. Sadece bunu bilmenizde yarar vardır.

SİSTEM

BİRİNCİ FASİKÜL HAKKINDA AÇIKLAMADIR
(Düşünce zincirlerine cevap)

Dostlarımız,

Bu Son Çağda Evrensel Bütünlüğün tüm Yansımasına mâruz kalan Planetinizde, Uyanan Bilinçlerden kaynaklanacak olan Bilinç Dalgalanmalarına neden olacak Görüşleri denetlemek ve İnsanlığın sergileyeceği Bilinç Özlerini Kotlamak ve Hakikati nakletmek Gayesi ile Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI, Hakikat Bilincine ulaşabilmiş Dostlara her mevzuda yardımcıdır. Ve onların Koruyucu Çatısıdır. Düşünce zincirlerinizden alınan bazı kayıtlara göre, İnsani Bilinçlerin Hakikati daha iyi kavrayabilmeleri için, Realite Bütünlüklerinin lüzum görmediği ve Arzu etmediği bazı Açıklamaları, zaman zaman Bilgi Kitabında açmaktayız. Meselâ Kitapta çelişkili kotlamalar ile alâkalı Mesajın açıklanması ve madde madde yazdırılması Mevlânamızın arzuları doğrultusunda, Sistemden alınan bir karar ile İnsanlığa bir Işık olarak açılmıştır. Şimdi de Hakikati daha iyi kavrayabilmeniz için, Bilgi Kitabının 1'den 9'a kadar olan sayfalarının ihtiva ettiği BİRİNCİ FASİKÜL'ün hususiyetlerinin, İnsanlığa direkt olarak açılması karara alınmıştır.

Evrensel Bütünlüğe bir ÇAĞRI paketini oluşturan Planetiniz İnsanının kendi Bilinç doğrultusunda sergileyeceği kişilikler, her nefeste KOZMOS KAYIT ÜNİTELERİ'nce kayda alınmaktadır. Maddi - Manevi bir Yaşam tablosunun sergilendiği Planetiniz, şu an MAHŞER'i yaşamaktadır. MAH = Ay = Güzellik, ŞER = Çirkinlik kelimelerinden kaynaklanan bu Bütünsel Kelime, yaşadığınız Ortam ile Eşdeğerdir. Bu yüzdendir ki, bu iki ZIT TESİR İnsanlığın hem çabuk Uyanmasına, hem de çok acı çekmesine neden olmaktadır. Bilgi Kitabı bu neden ile Sizlere tüm Hakikatleri bildirerek, acı çeken İnsanlığın acılarını hafifletmekte ve Güzel ile Çirkinin de bir Seleksiyonunu yapmaktadır.

Bilgi Kitabının Birinci Fasikülü, tüm Kitabın 1/3 Frekansını taşıyan direkt KAYNAK Frekansını taşımaktadır. Aslında 156 maddeden müteşekkil Evren Yasasının (5) Maddesi, Realite Bütünlüğünün Beşli Çalışma Kaynağının Denetimci Mekanizmasına bağlanarak Sizlere 151 Madde olarak ulaştırılmıştır. Evren Yasasının ANA MADDESİ sayılan (ON EMİR) 90 ile 100. Maddelerin arası olan 9 Madde + 1 Altın Çağ'ın Amblemi olan (OMK) Bütünlüğünü kapsamaktadır. Yani 141 Evren Yasası + 9 Ana Madde + 1 Amblem = 151 Madde. 151 Madde + 5 Realiteye bağlanan Madde = Hepsi 156 Madde olarak Evren Yasasının tüm Bütünlüğünü kapsamaktadır. Bu Rakamı teker teker toplarsanız (1 + 5 + 6 = 12). Bu çıkan Rakama (ÖZ) Kaynağın Bütünlüğünü de bağlarsanız, yani 156 + 1 =157. Bu çıkan Rakamı da teker teker toplarsanız (1 + 5 + 7 = 13) Rakamını bulursunuz ki, bu tüm Doğal Gürzünüzün Potansiyeline eşdeğer bir Frekansı, Kitabı okuyan Bilinçlere denetimli olarak yansıtmaktadır.

Bu Frekans ile, Kâdir Odağın 147 Şifresinden birisi olan, Doğal Gürz Bütünlüğüne açılan ilk Doğal Kanalın (Tüm Gücü), Evren Yasasının 156 Maddelik Mesajlarına yüklenmiştir. Bu yüzden (1 + 5 + 6 = 12) Frekans Bütünlüğü, (1 + 4 + 7 = 12) Frekans Bütünlüğü ile eşdeğerdir. Bu Rakamlara Birer ekler isek (13) yapar. Buradaki (1) Rakamı, Işık Evrendeki RAHMAN Boyutunu temsil eder. Her bir 147 tane Kod Şifresi teker teker Işık Evrene bağlanarak, her biri teker teker (13) Bütünlük olarak Bütünlüğe açılmaktadır.

Mevlânamızın arzuları ve Konseyin tasvipleri ile Fasikülde Mevlânamızın Aile Ortamlarına ait yazdırılan açıklama Mesajlarına, Realite Bütünlüğüne bağlı (5) Maddenin Frekansı direkt yüklenerek 156 Frekans Bütünlüğü bu Mesajlar ile Bütünlenmiştir. Evren Yasasının 156 Maddesinin her bir Harf Frekansı, Bilinç Kotlayıcı - Açıcı - Seçici - Ulaştırıcı - Göreve atayıcı - Bağlayıcı - Takviye edici - Frekans denetleyici bir Güce sahiptir. Kitabın ilk Fasikülü Sizin Gen Şifrenizdeki Arşiv Programınızı açan bir Anahtardır. Bu kısa Dönemde Sizlere yardımlarımız bu yol ile olmaktadır.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Evrensel Nizam Bütünlüğüne alınan bir karar ile ilk defa direkt olarak Planetinizde oluşturulan Mevlâna Öz Çekirdek Kadrosu ile Planetiniz Sisteme bağlanmıştır. Ve Kitap bu yüzden ALFA Kanalından direkt olarak Mevlânamıza yazdırılmaktadır.

Bu Geçiş Döneminde Maddi ve Manevi Paylaşım Bilincine ulaşmış Bilinçlerin Seleksiyonu Birinci Fasikülde Grup Görevlilerine Çalışma - Dağılma - Paylaşma - Maddi yardım yolunda verilmiş olan Mesaj ile yapılmaktadır. (Çok Mühimdir) Anonsu ile verilen Mesaj, Sisteme İnanan Bilinçlerin Seçimidir. (Duyuru) notu ise, ALLAH - UZAY - KUTSAL KİTAPLAR hakkındaki Bilinçlerin Seleksiyonu, Kontrolü ve Kotlamasıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sizlere verilen tüm Bilgiler, ASLİ KAYNAK'tır. Bunun içindir ki, bugüne kadar Bilinç Aşamaları göz önünde tutularak Tedriç Nizamları devreye alınmıştır. Bu Son Aşama Programına göre HAKİKAT, değişik Kanal Bilgilerine bölünerek parça parça nakledilmiştir. Ve bu şekilde Yarınlara hazırlıklar yapılmıştır. Uyanan Bilinçlerin kanallarından zaman zaman Bilgi Kitabının teyidi yaptırılmaktadır. Şayet tüm Bilgiler Bilgi Kitabının Tek Kanalından verilmiş olsa idi, hem Tabu Ortamları yeniden canlanır, hem de bir Hakikat Kitabı olan Bilgi Kitabını eski Bilgilerin ışığında hiç kimse anlayamazdı.

Bilgi Kitabının Bilinç Işığı ile doğmuş Kadroların Görevlerini daha iyi yapabilmeleri ve verilen Bilgileri daha iyi kavramaları için, açılan tüm kanalların almış oldukları Bilgilerin yanına, aldıkları Bilgilerin kontrolü için Kitabı okumaları ve Bilgi Kitabı Bilgilerini de eklemeleri kendileri için değil, İnsanlık için zorunlu bir Görevdir. "Herkesin Doğrusu Kendi Doğrusudur" Prensibi tarihe karışmış bir Olgudur. Artık Herkesin Doğrusu İnsanlığın Doğrusudur. İşte bu yüzden Bilgi Kitabı Planetinize hediye edilmiştir. Çünkü Bilgi Kitabı Şahsın değil, İnsanlığın ve ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin Kitabıdır.

Burada Sizlere ALLAH hakkında bir açıklama yapmak zorunluluğundayız. ALLAH her Boyuta Enerjisin i rahatça Ulaştırabilen - Yayılan - Dağılan ve hatta tek bir noktaya bile o Muazzam Gücünü teksif edebilen Evrensel bir Kompiturdur. O bir Enerji değil, Bütünsel NÖTR bir BİLİNÇ'tir. Bu Bilincin 147 Kod Şifresi vardır. Ve her bir Şifre Kodu, bir o kadar Bilinç Bütünlüğüne açılmaktadır (Kompitür Katlama Programına göre). O'na ulaşılmaz bir Bilinç olarak bakılmaktadır. Bu yüzden ki, ALLAH Size hem Yakın, hem de Uzak olandır, denilmektedir. Lütfen ALLAH'ı bir Şekil ve bir Enerji olarak Düşünmeyin. Taptığınız ALLAH değil, KENDİ BENLİĞİNİZDİR. Ancak Bilinmeyen (O) şu an Sizler ile haberleştiğimiz gibi her an Kompitür aracılığı ile Bulduğunuz her Boyut Bilincinden Sizlere ulaşmakta ve bu yol ile de Düşüncelerinizi duymaktadır (Burada bahsedilen Kompitür, Evrensel bir Yansıma Odağıdır. Planetinizdeki kompitürler ile karıştırılmasın). Sanırsanız ALLAH hakkında bu kadar Bilgi Sizlere daha değişik bir Görüş getirecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Şu an İnsanlığın ulaştırılmasına çalışılan Son Sınır BETA NOVA'dır. Ve Sizlere bugüne kadar bildirilen ALLAH (O)'dur. Burada bahsedilen (O), bir Düzen ve Sistemdir. Burası, Bilinmeyen (O)'nun Direkt Yansıma Merkezidir. Şu an (O)'nun Tüm Enerji Gücü, Kaba Madde Formuna dönüşerek, BETA NOVA' da Bedenlenmiş durumdadır. Sizlere bu mevzu ile ilgili Bilgilerden sık sık bahsedilecektir.

Hulûs sahibi olmak İnsan olmak demek değildir. Kişiliklerde görülen Olgunluk, ALLAH'ın ÖZ Bilincine Varmak ile Kâimdir (Kelâmın Hasında pas olmaz, Özden ALLAH'ını bulanda Yas olmaz). Öz Kelâmından nakildir.

B.Ç